
 
 

 

 

 

 

 

 

2025 

 

 

 

BISKAJAS LĪČA AINAVAS, 

BASKU ZEMES GARDUMI UN 

RIOHAS VĪNI 

 
 

 

 09.07. – 16.07. 8 dienas             EUR 1395 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 09.07. 

Rīga – Frankfurte 

– Bilbao 
 

 

 

 

***viesnīca Bilbao 

• 04.15 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 06.15 – 07.35 lidojums (Lufthansa) Rīga – Frankfurte  

• 11.10 – 13.20 lidojums (Lufthansa) Frankfurte – Bilbao 

• Bilbao – basku rūpniecības centrs, Spānijai nozīmīga tirdzniecības osta un lielākā basku pilsēta, kuru 

ieskauj kalni. Baski, iespējams ir vissenākā tauta Eiropā. Galvaspilsētas galvenais tūrisma magnēts, bez 

šaubām, ir 1997.gadā atklātais Gugenheima (Guggenheim) modernās mākslas muzejs. Arhitekta 

Franka O. Gīrija veidotā futūristiskā celtne glabā apjomīgu kolekciju: 20. gadsimta klasiskais 

avangards, ekspresionisms, abstrakcionisms, konceptuālisms, minimālisms u.c 

ceturtdiena, 10.07. 

Bilbao – San juan 

de Gaztelugatxe – 

Gernika – Bermeo 
– Santander 

 
*** viesnīca pie 

Santanderas 

• San Juan de Gaztelugatxe – unikālā Biskajas līča piekrastes vieta, viens no 7 Spānijas dabas 

brīnumiem. 231 solis (pakāpiens) un esam uz nelielās saliņas  

• Gernika – basku brīvības simbols 

• Urdaibai biosfēras rezervāts un Bermeo zvejnieku ciemats. Biskajas ēdieni garšo gan pēc jūras gan 

pēc kalniem, gan pēc augļu dārziem un siera gan sātīgām tortēm – baudīsim! 

• Viscaya tilts (UNESCO), kas savieno Nervionas abus krastus 45 m augstumā un 160 m garumā, kā 

unikāla inženierbūve tika atklāta pirms 130 gadiem, ļaujot vienlaicīgi pārvietoties starp abām pilsētas 

daļām un netraucējot kuģu kustību 

piektdiena, 11.07. 

Santander – 

Oviedo 

 

 

 

*** viesnīca pie 

Oviedo 

       Kalnu diena Picos de Europa nacionālajā parkā 

• zilā siera degustācija Cueva exposicion Queso Cabrales 

• Basilica sa Le real de Covadonga – romānikas stila katedrāle ar iespaidīgiem mākslas darbiem. 

Astūrijas spāniskā sirds, garīgā ikona! 

• Lagos de Covadonga – divi kalnu ezeri starp varenām virsotnēm un zaļām pļavām, kurās ganās govis. 

Viegls pārgājiens cauri dižskābaržu mežiem ar panorāmas skatiem uz kalniem un ezeriem 

• romiešu tilta Cangas de Onis pēdējā versija saglabājusies no viduslaikiem. No centrālās arkas karājas 

slavenā Uzvaras krusta kopija, jo 10. gs. oriģināls no dārgmetāla, tiek glabāts Ovjedo katedrālē 

sestdiena, 12.07. 

Oviedo – Bufones 
de Pria – Gijon – 

Oviedo 

  

 

*** viesnīca pie 

Oviedo 

• Ovjedo (Oviedo) – senā Astūrijas karalistes galvaspilsēta (astūriešu valodā – Uviéu). Lai gan kopš 

pilsētas dibināšanas 757.gada nav daudz ēku saglabājušās, tomēr tieši te ir sajūtama izteikti spāniska 

atmosfēra, jo mauri neiekaroja šo attālo Atlantijas nostūri. Alfonso II laukumu ieskauj pilis, un tā vidū 

slejas liesmojošās gotikas stilā celtā katedrāle. Mūsdienu pilsētas ielas rotā daudz modernu skulptūru  

• Bufones de Pria – lietus un ūdens kaļķakmens klintīs veidotās plaisas, kuras savieno ūdeni ar zemi. Šī ir 

Eiropā unikāla dabas teritorija, kuru Astūrijā 2001. gadā pasludināja par dabas pieminekli  

• atpūta pie jūras Hihonā (Gijon) – sidra un sautējumu paradīzē. Vecpilsēta atrodas uz neliela zemes 

šauruma. Atpūtniekus vasarā priecē smilšu pludmales netālu no pilsētas centra! 

svētdiena, 13.07. 

Oviedo – Logronjo 
  

 

*** viesnīca pie 

Logronjo  

• El Capricho – diženā arhitekta Antonio Gaudi orientālisma stilā projektētā vasaras rezidence Comillos 

pilsētiņā. Šajā darbā vērojama mūzikas un arhitektūras saplūšana 

• Altamiras alu gleznojumi – paleolīta “Siksta kapela” (UNESCO) ar ogles, okera vai hematīta 

zīmējumiem uz alas sienām. Muzejā izveidota alas kopija ar sienu gleznojumiem  

• Santillana del Mar – viduslaiku pilsētiņa, cauri kurai vijas svētceļnieku ceļš. Spilgti bruģētās ieliņas, 

ziedos slīgstošie māju balkoni 

 

 



diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 14.07. 

Logronjo – 
Laguardia – 

Logronjo 

 

 

 

*** viesnīca pie 

Logronjo 

       Riohas reģiona vīnu diena.  

• apmeklēsim Bodegas Marques di Riscal, kas atzīta par 2024. gada labāko vīna darītava pasaulē! 

Arhitektoniski unikālā “vīna pilsēta” iekļauj gan vīna darītavu gan viesnīcu gan vīna spa 

• viduslaiku pērle – Laguardia. Līkumotās ieliņas, senie mūri un pilsētas vārti aizvedīs jūs senā pagātnē, 

kur valdīja reliģiskā un baroka māksla 

• viļņotā Ysios vīna darītava  harmonizē ar Sierra de Cantabria kalnu un savdabīgo apkārtējo ainavu.  

• Logronjo – Riohas provinces centrs Ebro upes krastos. Daudzās baznīcas piepildītas ar mākslas 

darbiem, vecpilsētas ieliņas ar senām pilīm un savrupmājām, laukumi un avēnijas ar vitāliem pilsētas 

iedzīvotājiem 

otrdiena, 15.07. 

Logronjo – 
Zumaia – Getaria 

– San Sebastian 
*** viesnīca pie 

Sansebastianas 

• Basku krasta ciematiņi Sumaija (Zumaia) un Getaria (Getaria) piesaista ar savu kultūras 

mantojumu, pludmalēm, kvalitatīviem produktiem un visu, kas saistīts ar atpūtu pie jūras 

• Sansebastjana (San Sebastian) izvietojusies skaista jūras līča malā, kas pēc formas līdzinās 

gliemežvākam. Jau no 19.gs tā ir populāra spāņu aristokrātijas atpūtas vieta. Mūsdienās Sansebastjana 

ir kūrorts. Nozīmīga vieta pilsētas dzīvē ir gastronomijai: basku vīrieši labprāt piedalās pilsētas 

gastronomisko pasākumu organizēšanā un ir aktīvi gardēžu klubu biedri! 

trešdiena, 16.07. 

San Sebastian -

Bilbao – Rīga 

• transfērs uz lidostu  

• 14.10 – 16.20 lidojums (Lufthansa) Bilbao – Frankfurte 

• 20.30 – 23.35 lidojums (Lufthansa) Frankfurte – Rīga  

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā EUR 290 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11g.v. (ieskaitot) EUR 1340 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojumi (Lufthansa) Rīga – Frankfurte – Bilbao – Frankfurte – Rīga 

(ekonomiskā klase), nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg;   

• naktsmītnes (atbilstoši ceļojuma aprakstam)*** viesnīcās,  

     divvietīgās istabās (duša/WC), brokastis; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

(angliski/krieviski runājoša) pakalpojumi ekskursiju dienās; 

 

  

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• personīgie izdevumi, pusdienas, vakariņas; 

• ieejas maksas minētajos apskates objektos; 

• dzeramnaudas apkalpojošajam personālam ~ 40 EUR 

  Iespējamās papildizmaksas (2024. gada cenas)                         EUR                           

Gugenheima muzejs  14 Lagos de Covadonga no 20 

Viscaya tilts 9 Altamiras muzejs 3 

Siera degustācija 5 El Capricho 10 

Riscal vīna darītava  30 pusdienas, vakariņas no 30 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 29.04. EUR 450 līdz 04.06. 

• 
tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.  

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 29.04. pēc 29.04. pēc 04.06. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 26.06. iespējams pāradresēt citai personai, 

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

• LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām  
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 IMPRO ceļojumi, 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122 

tālrunis: 67221312 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas

karti (EVAK).

•    grupas vadītāja – gida pakalpojumi un vietējā gida

•    ceļojuma apdrošināšana.

http://www.impro.lv/



